別記様式第 5号（第 8条関係）

南阿蘇村ひと絆人材バンク利用報告書

年   月   日

南阿蘇村長 様

団体名

氏名（代表者）           印

住 所

連絡先

下記のとおり、南阿蘇村ひと絆人材バンクを利用しましたので報告します。

依頼した登録者名

（個人・団体名）

[個人・団体名]

[団体の場合代表者名]

事業名

日 時
  年   月   日（ ）

      時   分から   時   分まで

場 所

参加者数                  名

内 容

費 用

□有償  合計        円

※内訳

謝金      円  交通費     円

材料費     円  その他     円

□無償

感 想

1．非常に良かった     2．まぁまぁ良かった

3．あまり良くなかった   4．良くなかった

5．その他（                    ）

※以下の欄は記入しないで下さい。

審議会の委員等

の委嘱

１、 名 称

２、 任 期

※村の審議会の委員等で利用した場合は、上記登録名と審議会等の委員の欄に記入して

課まで提出して下さい。